АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2016 г.                                                              №255

О занесении на Доску Почёта
муниципального образования
 «Инзенский район»

На основании  представлений предприятий, учреждений, организаций,

органов местного самоуправления и в соответствии  с Положением  о Доске

Почёта  муниципального  образования  «Инзенский район», утвержденным

постановлением Главы района  от 13.10.2006 №18 (с изменениями  от

08.11.2007), за достижение  наивысших показателей  в соответствующих

отраслях экономики и социальной сферы  района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Занести на районную Доску Почета муниципального образования

«Инзенский район»:

Атаманкина Михаила

Васильевича

вулканизаторщика ОАО «Инзенское

АТП»

Безрукова Юрия Викторовича водителя автомобиля на вывозке леса

ООО «Крона»

Блинову Татьяну Николаевну главную медицинскую сестру ГУЗ

Областной детский противотуберкулезный

санаторий «Юлово»,

Вишнякову Викторию

Александровну

ученицу 10 класса  муниципального

казенного  образовательного учреждения

Оськинская средняя школа

Гафиятуллина Рафаэля

Данеяловича

мастера ООО «ИРЭС»,

Гукова Григория Дмитриевича

механизатора ООО «Репьевское СХП»

Константинова Геннадия

Анатольевича

начальника аварийно-диспетчерской

службы МУП «Инзатеплоком»,

Кукушкина Николая

Тимофеевича

водителя ООО «Камелия»

Наумову Ольгу Ганизовну старшего  бухгалтера-операциониста АО

Банк «Венец»

Осипову Елену Александровну директора РМБУК «Инзенская

межпоселенческая центральная

библиотека имени Н.П.Огарева»

Осипову Марину Владимировну инженера по лесовосстановлению 1

категории государственного казенного

учреждения Ульяновской области

«Инзенское лесничество»

Петрякова Юрия Викторовича начальника караула  24 ПСЧ ФГКУ «4

отряд ФПС по Ульяновской области»

Петрякову Наталью

Агамурадовну

индивидуального предпринимателя

Серякову Ирину Ивановну учителя  русского языка и литературы

муниципального казенного

образовательного учреждения Инзенская

средняя  школа №2

Строкину Наталью Борисовну съемщика-укладчика ООО «Скамол-РУС»

Титову Ирину Владимировну учителя  технологии муниципального

казенного  образовательного учреждения

Инзенская  средняя  школа №4

Тюрину Ольгу Матвеевну заведующую терапевтическим отделением

ГУЗ Инзенская районная больница

Чернейкина Евгения

Александровича

главного инженера ООО ПФ «Инзенский

ДОЗ»

Чурашова Виктора

Владимировича

главу администрации муниципального

образования Глотовское городское

поселение

Яшанина Евгения Ивановича

ветерана труда.

2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Постановление подлежит опубликованию в районной газете

«Вперёд».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя  аппарата Администрации района  Баранову Н.Н.

Глава Администрации  района                                                   О.В.Мидленко

Вачугова

2-52-45

ов1